АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
307750 , Курская область, г. Льгов

Об утверждении порядка определения нормативных затрат на оказание
муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» в соответствии с социальным сертификатом

В целях исполнения постановления Администрации Льговского района
Курской области от 17.02.2023 г. №125 «Об организации оказания муниципальных
услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа
на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Льговского
района Курской области», постановления Администрации Льговского района
Курской области от 20.02.2023 г. №126 «О Порядке формирования муниципальных
социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере,
отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления Льговского района
Курской области, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»,
постановления Администрации Льговского района Курской области от 30.06.2023
г. №402 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам — производителям
товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с
оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным
сертификатом», постановления Администрации Льговского района Курской
области от 30.06.2023 г. №401 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом
обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной
сфере в соответствии с социальным сертификатом» постановляет:

=~^"л“л:1“/"^\ж:^Ч>ИНПП€;й*рСйЪ^нИС.-1- Н'с Пум п И 1 у:it.TTL^1^2ntdSffiJAfe 1.Qa i v* а.- ^З.Л--.?.- .=.." * *-АГ^.**' -г.У-Л=~г-

сертификатом с 01 января 2024 года осуществлять в соответствии с нормативными
затратами, установленными согласно Методике определения нормативных затрат

- на-ок^зание мущщэдфлы№Г^ц^г,,,ууверж^ннршщр^^товЛёниШмьАд^МЖВ^Р|Мй^^^

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Льговского района и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания».

2. Отделу информационно-коммуникационных технологий
Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Льговский район» Курской области.

С.Н. Коростелев

.?sA

Глава Льговского районе! Iх \
Курской области